
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 176 - GRATUIT

 "4+1" DU DIMANCHE 23 NOVEMBRE 2025 
AUTEUIL - PRIX MARC ANTONY 

16 CONCURRENTS - 6ème COURSE - HAIES 
98 000 EUROS ( ENV. 64 000 000 F CFA ) - 3 900 METRES 

Excellent deuxième de deux événements similaires au mois d'octobre, VOL D'ARGENT (5) est ultra compétitif 
en valeur 58,5. Il débute sur 3 900 mètres mais possède la tenue nécessaire pour s'y adapter. Sauf énorme 
incident, il devrait faire briller la casaque de David Dahan. La partie n'est toutefois pas gagnée d'avance 
face à LILETTE (14), qui a fini derrière lui dans le Prix Santo Pietro mais possède une certaine marge de 
progression. Derrière ces deux bases solides, l'hésitation est permise entre LEGEND DU LEMO (2), épatant 
en dernier lieu dans le Prix Adrien Besnouin, LUZERAISE (4), dont des progrès sont attendus après deux 
courses de remise en jambes nécessaires, LOUBA (8), capable de s'illustrer à ce niveau si elle ne perd 
pas trop de temps au départ, et MON PETIT PRINCE (10), très compétitif à ce poids mais absent depuis 
le 15 avril dernier. LE ROI LOTH (7), capable de monter de catégorie avec bonheur, et ESASTAR (12),        
honorable cinquième de l'épreuve de référence, complètent notre choix.

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !
RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

"4+1" DU MERCREDI 19/11/2025 
  - Arrivée : 9 - 7 - 2 - 6 - 12   
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifiés : 4 - 10 - 11 

    SUITE DE L’ARRIVÉE 
  - 6è    :        3     HANNAH 

  - 7è    :        1     HÉLIOS SI     

  - 8è    :        5     HAMILTON DU HAM    

  - 9è    :      14     HANNIBAL TUILERIE   

- 10è    :      13     GENDRÉEN

Ordre                       :  900 000 F (69  G) 

Désordre                 :    15 500 F (4 183  G) 

Bonus                     :         500 F (34 447  G)

Couplé Gagnant     :       8 000 F (1 766  G) 

Couplé Placé A       :       2 000 F (3 665  G) 

Couplé Placé B       :       4 000 F (1 797 G) 

Couplé Placé C       :       5 000 F (1 401  G)

Masse à partager    :         144 160 000 F

Masse à partager    :           35 651 000 F

 1 - SHALAA DANCER : Déclaré non-partant dans le Prix 
Santo Pietro, le 29 octobre, ce bien nommé fils de Shalaa 
effectuera ici sa réapparition. Largement dominé lors de 
ses deux essais à Auteuil, il semble en outre pris un peu 
haut sur l'échelle des valeurs. Il sera sans doute plus 
compétitif prochainement à Cagnes-sur-Mer. 
2 - LEGEND DU LEMO : Cet AQPS monte en puissance 
et vient de s'imposer de toute une classe dans le Prix Adrien 
Besnouin, ce qui lui a valu cinq kilos de surcharge. L'état 
de la piste va lui convenir et il semble en mesure de monter 
de catégorie avec bonheur. À retenir en bon rang. 
3 - FAMILY SPEED : Lauréate d'un Quinté+ pour femelles 
le 23 septembre, elle a ensuite montré certaines limites 
dans le Prix Pelat (Listed). Elle doit cette fois affronter les 
hongres, sur une distance qu'elle n'a jamais abordée.      
La retenir ou non est une affaire d'impression. 
4 - LUZERAISE : Cette fille de Choeur du Nord avait      
besoin de courir lors de ses deux courses de remise en 
route. De gros progrès sont attendus ce dimanche,           
d'autant que l'état de la piste va parfaitement lui convenir. 
Si elle se montre plus appliquée qu'en dernier lieu, elle 
peut tirer son épingle du jeu. 
5 - VOL D'ARGENT : Ce représentant de David Dahan 
s'est remarquablement comporté dans deux événements 
similaires disputés au mois d'octobre. Les 300 mètres          
supplémentaires ne devraient pas le contrarier, bien au 
contraire. Sauf incident, il ne sera pas loin de la vérité.          
Solide point d'appui. 
6 - ANATOLE :  Après sa chute du 28 septembre à Merano, 
il a brillamment remis les pendules à l'heure à Compiègne 
(1er). Les données changent et il doit désormais faire ses 
preuves dans les handicaps à une telle valeur. Sur sa 
forme, il reste capable de prendre un bon lot. 
7 - LE ROI LOTH : Encourageant quatrième le 7 octobre, 
il a ensuite renoué avec le succès trois semaines plus tard 
de brillante manière. Il n'a pas encore tout montré et sa 
pénalisation de cinq livres n'a rien d'insurmontable. Si les 
300 mètres supplémentaires ne le désorientent pas, il 
a son mot à dire pour le podium. 
8 - LOUBA : Nette lauréate d'une deuxième épreuve le 7 octobre, 
malgré un départ laborieux, elle n'a pu confirmer dans la course 
clé du 29 octobre (arrêtée). Sa compétitivité en valeur 58 reste à 
prouver, mais elle n'est pas hors  d'affaire si elle ne concède pas 
trop de terrain dans les premiers mètres. À ne pas condamner. 

9 - PARISIENNE BLEUE : Lauréate dès ses débuts dans 
le convoité Prix Beaurepaire, cette fille de Zarak n'a pas 
démérité dans le relevé Prix Pelat (Listed) récemment. Elle 
débute dans les handicaps à une valeur cohérente et 
pourrait se révéler dans cette catégorie. Malgré la           
présence des mâles, il convient de s'en méfier. 
10 - MON PETIT PRINCE : Titulaire de quatre deuxièmes 
places en cinq sorties, ce protégé de Gabriel Leenders a 
prouvé qu'il avait la pointure d'un tel Quinté+ le 15 avril 
dernier. Il n'a pas été revu depuis, mais sa fraîcheur           
pourrait être un sérieux atout à cette période de l'année. 
Gare à lui ! 
11 - HIGHBOURNEDYNAMITE : Elle dépend d'un entourage 
en pleine forme et n'a pas démérité dans des épreuves de bon 
aloi durant la seconde partie du premier semestre. Elle est 
compétitive à cette valeur et n'est pas hors du coup pour 
son retour à Auteuil, même si elle effectue sa rentrée. 
12 - ESASTAR : Cette soeur utérine du crack Milord Thomas 
n'a pas très bien sauté dans la course clé du 29 octobre mais 
s'est tout de même montrée courageuse pour conserver la       
cinquième place. Elle aura du mal à prendre sa revanche 
sur VOL D ARGENT, mais une petite place reste possible. 
13 - LUDMIKO : Après un premier semestre médiocre, il 
s'est pleinement révélé au mois d'octobre. Néanmoins, il a 
été nettement dominé par LEGEND DU LEMO (2) en       
dernier lieu et aura peut-être du mal à prendre sa revanche, 
en dépit d'un contexte pondéral nettement plus favorable. 
En bout de piste. 
14 - LILETTE : Pour ses débuts dans les handicaps, elle 
a fourni un très bel effort final dans le Prix Santo Pietro, la 
course clé (3e). L'état du terrain va servir ses intérêts, tout 
comme les 300 mètres supplémentaires. Malgré son 
manque d'expérience, elle détient une première 
chance théorique. 
15 - SOME OF THEM : Largement dominé lors de sa              
rentrée, il a affiché de nets progrès le 29 octobre (6e), même 
s'il a tout de même terminé en retrait. Il sera sans doute 
plus compétitif à Pau prochainement, mais il peut, d'ores 
et déjà, compléter la combinaison gagnante du Quinté+. 
16 - TOUZ THE CROWN : Cet élève du redoutable Jérôme 
Delaunay a montré sa forme en province mais change              
totalement de registre ce dimanche. Il débute à Auteuil et  
semble un ton en dessous des principaux favoris en valeur 
pure. D'autres protagonistes lui sont nettement préférables. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS JOCKEYS

1 – F. NICOLLE 
2 – LAGENESTE & MACAIRE 
3 – M. SEROR 
4 – N. GEORGE & A.ZETTERHOLM 
5 – CHAILLE-CHAILLE & PAMART 
6 – D. MELE 
7 – GAB. LEENDERS 

  8 – J. DELAUNAY 
  9 – D. BRESSOU 
10 – E. CLAYEUX 
11 – D. COTTIN 
12 – D. SOURD. DE BEAUREGARD 
13 – P&C. PELTIER  
 

1 – L. ZULIANI 
2 – K. DUBOURG 
3 – J. REVELEY 
4 – F. GILES 
5 – C. LEFEBVRE 
6 – Q. DEFONTAINE 
7 – J. CHARRON 

HORAIRES

  8 – K. NABET 
  9 – L. BRECHET 
10 – G. MEUNIER 
11 – T. BEAURAIN 
12 – TH. DUMOUCH 
13 – L. VANDAMME 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn 
DÉPART DE LA COURSE : 14h 15mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4

58/1 8/1 23/1 17/1 4/1 19/1 13/1 35/1 16/1 35/1 7/1 31/1 70/124/1 18/1 16/1 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

60/1 7/1 25/1 15/1 3/1 20/1 11/1 33/1 18/1 37/1 5/1 32/1 72/127/1 16/1 14/1 

LE PARISIEN                                 2 - 5 - 14 - 13 - 9 - 12 - 3 - 7 - 15 

TURFOMANIA                               10 - 9 - 4 - 5 - 15 - 14 - 6 - 8 - 12 

LE QUOTIDIEN DE LA RÝUNION         5 - 2 - 4 - 9 - 10 - 14 - 13 - 12  

ZONE-TURF.FR                            2 - 13 - 5 - 10 - 12 - 9 - 3 - 14 - 15   

EUROPE 1                                     1 - 8 - 11 - 9 - 10 - 12 - 5 - 6 - 3 

TURF-FR.COM                              5 - 14 - 2 - 10 - 9 - 12 - 15 - 7 - 3 

L'ALSACE                                     14 - 7 - 5 - 10 - 8 - 2 - 9 - 13 - 4 

EQUIDIA                                        5 - 2 - 14 - 7 - 10 - 8 - 12 - 15 - 13 

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS
CLASSEMENT

FORME : 5 – 10 – 14 – 7 – 2         
CLASSE : 2 – 4 – 14 – 10 – 8                   
PROGRES : 4 – 8 – 6 – 12 – 15  
REGULARITE : 9 – 12 – 15 – 7 – 3    

12 – ESASTAR 
  6 – ANATOLE 
  3 – FAMILY SPEED 
  9 – PARISIENNE BLEUE 

13 – LUDMIKO  
15 – SOME OF THEM 
11 – HIGHBOURNEDYNAMITE 

 

16 – TOUZ THE CROWN 
  1 – SHALAA DANCER

ENTRAINEURS EN FORME : 
F.NICOLLE – M.SEROR – CHAILLE-CHAILLE & PAMART 
JOCKEYS EN FORME : 
L.ZULIANI – C.LEFEBVRE – Q.DEFONTAINE          
FAVORIS : 5 – 14 – 2 – 4 – 8 – 10 – 7     

PMU’B... LA FORTUNE 
EN FIN DE COURSE !

58/1 
8/1 

23/1 
17/1 
4/1 

24/1 
18/1 
16/1 
19/1 
13/1 
35/1 
16/1 
35/1 
7/1 

31/1 
70/1

60/1 
7/1 

25/1 
15/1 
3/1 

27/1 
16/1 
14/1 
20/1 
11/1 
33/1 
18/1 
37/1 
5/1 

32/1 
72/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

H.4 

H.4 

F.4 

F.4 

H.4 

H.4 

H.4 

F.4 

F.4 

H.4 

F.4 

F.4 

H.4 

F.4 

H.4 

H.4 

71,5.KG 

70.KG 

69.KG 

68.KG 

67,5.KG 

67,5.KG 

67.KG 

67.KG 

67.KG 

66,5.KG 

66,5.KG 

66,5.KG 

66,5.KG 

66.KG 

66.KG 

66.KG

2.7.1.0.8 

1.J.6.3 

6.1.5.5.1 

A.7.1.1.2 

2.2.4.4.1 

1.T.4.3.1 

1.4.A.3.9 

A.1.2.2.4 

5.A.5.1 

2.2.2.7.2 

7.6.5.3.6 

5.5.1.8.2 

2.1.A.A.6 

3.5.2.1 

6.T.2.3.4 

3.3.7.3.6

44 145 

29 230 

71 080 

73 285 

94 080 

54 895 

61440 

61 135 

34 955 

43 215 

27 480 

26 310 

22 980 

32 515 

23 730 

31 115

SHALAA DANCER 

LEGEND DU LEMO 

FAMILY SPEED 

LUZERAISE 

VOL D'ARGENT 

ANATOLE 

LE ROI LOTH 

LOUBA 

PARISIENNE BLEUE 

MON PETIT PRINCE 

HIGHBOURNEDYNAMITE 

ESASTAR 

LUDMIKO 

LILETTE 

SOME OF THEM 

TOUZ THE CROWN

M.PITART 

CHAILLE-CHAILLE & PAMART 

Y.FOUIN  

A.BOISBRUNET  

M.SEROR  

L.URBANEK 

Y.FOUIN 

F.BELLEMERE 

F.NICOLLE 

GAB.LEENDERS  

M.ROLLAND 

D.BRESSOU 

Y.FOUIN  

M.PITART 

D.MELE  

J.DELAUNAY  

B.GELHAY 

F.BAYLE 

K.NABET 

Q.DEFONTAINE 

A.ZULIANI 

T.BEAURAIN 

L.ZULIANI 

B.LE CLERC 

B.LESTRADE 

T.CHEVILLARD 

L.PHILIPPERON 

G.MEUNIER 

J.CHARRON 

C.LEFEBVRE 

L.BRECHET 

C.RIOU

C.LAHMI 

G.ROCTON 

L.GAGNEUX 

M. S. CHAGNAUD  

D.DAHAN/P.BITON 

LOKO TRANS 

F.DUVIVIER 

G.BLAIN 

P.PAPOT 

D.JOSSET 

HIGHBOURNE STUD 

FAMILLE BRYANT 

B.CONNAN 

LG BLOODSTOCK 

G.LENZI 

EC. R. E. 

CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES PERF. GAINSPOIDSSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE


