- 1 SHALAA DANCER: Déclaré non-partant dans le Prix Santo Pietro, le 29 octobre, ce bien nommé fils de Shalaa effectuera ici sa réapparition. Largement dominé lors de ses deux essais à Auteuil, il semble en outre pris un peu haut sur l'échelle des valeurs. Il sera sans doute plus compétitif prochainement à Cagnes-sur-Mer.
- <u>2 LEGEND DU LEMO</u>: Cet AQPS monte en puissance et vient de s'imposer de toute une classe dans le Prix Adrien Besnouin, ce qui lui a valu cinq kilos de surcharge. L'état de la piste va lui convenir et il semble en mesure de monter de catégorie avec bonheur. À retenir en bon rang.
- 3 FAMILY SPEED: Lauréate d'un Quinté+ pour femelles le 23 septembre, elle a ensuite montré certaines limites dans le Prix Pelat (Listed). Elle doit cette fois affronter les hongres, sur une distance qu'elle n'a jamais abordée. La retenir ou non est une affaire d'impression.
- 4 LUZERAISE: Cette fille de Choeur du Nord avait besoin de courir lors de ses deux courses de remise en route. De gros progrès sont attendus ce dimanche, d'autant que l'état de la piste va parfaitement lui convenir. Si elle se montre plus appliquée qu'en dernier lieu, elle peut tirer son épingle du jeu.
- <u>5 VOL D'ARGENT</u>: Ce représentant de David Dahan s'est remarquablement comporté dans deux événements similaires disputés au mois d'octobre. Les 300 mètres supplémentaires ne devraient pas le contrarier, bien au contraire. Sauf incident, il ne sera pas loin de la vérité. Solide point d'appui.
- 6-ANATOLE: Après sa chute du 28 septembre à Merano, il a brillamment remis les pendules à l'heure à Compiègne (1er). Les données changent et il doit désormais faire ses preuves dans les handicaps à une telle valeur. Sur sa forme, il reste capable de prendre un bon lot.
- <u>7 LE ROI LOTH</u>: Encourageant quatrième le 7 octobre, il a ensuite renoué avec le succès trois semaines plus tard de brillante manière. Il n'a pas encore tout montré et sa pénalisation de cinq livres n'a rien d'insurmontable. Si les 300 mètres supplémentaires ne le désorientent pas, il a son mot à dire pour le podium.
- 8 LOUBA: Nette lauréate d'une deuxième épreuve le 7 octobre, malgré un départ laborieux, elle n'a pu confirmer dans la course clé du 29 octobre (arrêtée). Sa compétitivité en valeur 58 reste à prouver, mais elle n'est pas hors d'affaire si elle ne concède pas trop de terrain dans les premiers mètres. À ne pas condamner.

- 9 PARISIENNE BLEUE: Lauréate dès ses débuts dans le convoité Prix Beaurepaire, cette fille de Zarak n'a pas démérité dans le relevé Prix Pelat (Listed) récemment. Elle débute dans les handicaps à une valeur cohérente et pourrait se révéler dans cette catégorie. Malgré la présence des mâles, il convient de s'en méfier.
- 10 MON PETIT PRINCE: Titulaire de quatre deuxièmes places en cinq sorties, ce protégé de Gabriel Leenders a prouvé qu'il avait la pointure d'un tel Quinté+ le 15 avril dernier. Il n'a pas été revu depuis, mais sa fraîcheur pourrait être un sérieux atout à cette période de l'année. Gare à lui!
- 11 HIGHBOURNEDYNAMITE: Elle dépend d'un entourage en pleine forme et n'a pas démérité dans des épreuves de bon aloi durant la seconde partie du premier semestre. Elle est compétitive à cette valeur et n'est pas hors du coup pour son retour à Auteuil, même si elle effectue sa rentrée.
- 12 ESASTAR: Cette soeur utérine du crack Milord Thomas n'a pas très bien sauté dans la course clé du 29 octobre mais s'est tout de même montrée courageuse pour conserver la cinquième place. Elle aura du mal à prendre sa revanche sur VOL D ARGENT, mais une petite place reste possible.

 13 LUDMIKO: Après un premier semestre médiocre, il s'est pleinement révélé au mois d'octobre. Néanmoins, il a été nettement dominé par LEGEND DU LEMO (2) en dernier lieu et aura peut-être du mal à prendre sa revanche, en dépit d'un contexte pondéral nettement plus favorable. En bout de piste.
- 14 LILETTE: Pour ses débuts dans les handicaps, elle a fourni un très bel effort final dans le Prix Santo Pietro, la course clé (3e). L'état du terrain va servir ses intérêts, tout comme les 300 mètres supplémentaires. Malgré son manque d'expérience, elle détient une première chance théorique.
- 15 SOME OF THEM: Largement dominé lors de sa rentrée, il a affiché de nets progrès le 29 octobre (6e), même s'il a tout de même terminé en retrait. Il sera sans doute plus compétitif à Pau prochainement, mais il peut, d'ores et déjà, compléter la combinaison gagnante du Quinté+.

 16 TOUZ THE CROWN: Cet élève du redoutable Jérôme Delaunay a montré sa forme en province mais change totalement de registre ce dimanche. Il débute à Auteuil et semble un ton en dessous des principaux favoris en valeur pure. D'autres protagonistes lui sont nettement préférables.



Le Journal Hippique



AN XXIV - N° 44 176 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU DIMANCHE 23 NOVEMBRE 2025 AUTEUIL - PRIX MARC ANTONY 16 CONCURRENTS - 6ème COURSE - HAIES 98 000 EUROS (ENV. 64 000 000 F CFA) - 3 900 METRES

Excellent deuxième de deux événements similaires au mois d'octobre, VOL D'ARGENT (5) est ultra compétitif en valeur 58,5. Il débute sur 3 900 mètres mais possède la tenue nécessaire pour s'y adapter. Sauf énorme incident, il devrait faire briller la casaque de David Dahan. La partie n'est toutefois pas gagnée d'avance face à LILETTE (14), qui a fini derrière lui dans le Prix Santo Pietro mais possède une certaine marge de progression. Derrière ces deux bases solides, l'hésitation est permise entre LEGEND DU LEMO (2), épatant en dernier lieu dans le Prix Adrien Besnouin, LUZERAISE (4), dont des progrès sont attendus après deux courses de remise en jambes nécessaires, LOUBA (8), capable de s'illustrer à ce niveau si elle ne perd pas trop de temps au départ, et MON PETIT PRINCE (10), très compétitif à ce poids mais absent depuis le 15 avril dernier. LE ROI LOTH (7), capable de monter de catégorie avec bonheur, et ESASTAR (12), honorable cinquième de l'épreuve de référence, complètent notre choix.

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU MERCREDI 19/11/2025

- Arrivée : 9 - 7 - 2 - 6 - 12

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifiés : 4 - 10 - 11

SUITE DE L'ARRIVÉE

-6è: 3 HANNAH

- 7è : 1 HÉLIOS SI

- 8è : 5 HAMILTON DU HAM

- 9è : 14 HANNIBAL TUILERIE

- 10è : 13 GENDRÉEN

GAINS EN F CFA

Ordre : 900 000 F (69 G)

Désordre : 15 500 F (4 183 G)

Bonus : 500 F (34 447 G)

Masse à partager : 144 160 000 F

Couplé Gagnant : 8 000 F (1 766 G)

Couplé Placé A : 2 000 F (3 665 G)

Couplé Placé B : 4 000 F (1 797 G)

Couplé Placé C : 5 000 F (1 401 G)

Masse à partager : 35 651 000 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: NIDAP IMPRIMERIE Tél.: 25 43 05 66 / 20 97 00 76 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	SHALAA DANCER	B.GELHAY	M.PITART	C.LAHMI	H.4	71,5.KG	2.7.1.0.8	44 145	58/1	60/1
02	LEGEND DU LEMO	F.BAYLE	CHAILLE-CHAILLE & PAMART	G.ROCTON	H.4	70.KG	1.J.6.3	29 230	8/1	7/1
03	FAMILY SPEED	K.NABET	Y.FOUIN	L.GAGNEUX	F.4	69.KG	6.1.5.5.1	71 080	23/1	25/1
04	LUZERAISE	Q.DEFONTAINE	A.BOISBRUNET	M. S. CHAGNAUD	F.4	68.KG	A.7.1.1.2	73 285	17/1	15/1
05	VOL D'ARGENT	A.ZULIANI	M.SEROR	D.DAHAN/P.BITON	H.4	67,5.KG	2.2.4.4.1	94 080	4/1	3/1
06	ANATOLE	T.BEAURAIN	L.URBANEK	LOKO TRANS	H.4	67,5.KG	1.T.4.3.1	54 895	24/1	27/1
07	LE ROI LOTH	L.ZULIANI	Y.FOUIN	F.DUVIVIER	H.4	67.KG	1.4.A.3.9	61440	18/1	16/1
08	LOUBA	B.LE CLERC	F.BELLEMERE	G.BLAIN	F.4	67.KG	A.1.2.2.4	61 135	16/1	14/1
09	PARISIENNE BLEUE	B.LESTRADE	F.NICOLLE	P.PAPOT	F.4	67.KG	5.A.5.1	34 955	19/1	20/1
10	MON PETIT PRINCE	T.CHEVILLARD	GAB.LEENDERS	D.JOSSET	H.4	66,5.KG	2.2.2.7.2	43 215	13/1	11/1
11	HIGHBOURNEDYNAMITE	L.PHILIPPERON	M.ROLLAND	HIGHBOURNE STUD	F.4	66,5.KG	7.6.5.3.6	27 480	35/1	33/1
12	ESASTAR	G.MEUNIER	D.BRESSOU	FAMILLE BRYANT	F.4	66,5.KG	5.5.1.8.2	26 310	16/1	18/1
13	LUDMIKO	J.CHARRON	Y.FOUIN	B.CONNAN	H.4	66,5.KG	2.1.A.A.6	22 980	35/1	37/1
14	LILETTE	C.LEFEBVRE	M.PITART	LG BLOODSTOCK	F.4	66.KG	3.5.2.1	32 515	7/1	5/1
15	SOME OF THEM	L.BRECHET	D.MELE	G.LENZI	H.4	66.KG	6.T.2.3.4	23 730	31/1	32/1
16	TOUZ THE CROWN	C.RIOU	J.DELAUNAY	EC. R. E.	H.4	66.KG	3.3.7.3.6	31 115	70/1	72/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENIT	$\Gamma D \Lambda$	INFI	IDC

1 - F. NICOLLE 8 - J. DELAUNAY 2 - LAGENESTE & MACAIRE 9 - D. BRESSOU

3 - M. SEROR 10 - E. CLAYEUX

4 - N. GEORGE & A.ZETTERHOLM 11 - D. COTTIN

5 - CHAILLE-CHAILLE & PAMART 12 - D. SOURD, DE BEAUREGARD

13 - P&C. PELTIER

6 - D. MELE

7 - GAB. LEENDERS

JOCKEYS

1 - L. ZULIANI

8 - K. NABET

2 - K. DUBOURG

9 - L. BRECHET

3 - J. REVELEY

10 - G. MEUNIER

4 - F. GILES

11 - T. BEAURAIN

5 - C. LEFEBVRE

12 - TH. DUMOUCH

6 - Q. DEFONTAINE

13 - L. VANDAMME

7 - J. CHARRON

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 14h 05mn **DÉPART DE LA COURSE : 14h 15mn**

l	PARIS	58/1	8/1	23/1	17/1	4/1	24/1	40/4	40/4	19/1	13/1	35/1	16/1	35/1	7/1	31/1	70/1					ł
١	<u>.</u> –	58/1	8/1	23/1	1//1	4/1	24/1	18/1	16/1	19/1	13/1	35/1	16/1	35/1	//1	31/1	70/1					
	TIERCE MAGAZINE	60/1	7/1	25/1	15/1	3/1	27/1	16/1	14/1	20/1	11/1	33/1	18/1	37/1	5/1	32/1	72/1					
LE PARISIEN									2 - 5 - 14 - 13 - 9 - 12 - 3 - 7 - 15													
	TURFOMANIA										10 - 9 - 4 - 5 - 15 - 14 - 6 - 8 - 12											
	LE QUOTIDIEN DE LA RÝUNION								5	5 - 2 - 4 - 9 - 10 - 14 - 13 - 12												
	ZONE-TURF.FR								2 - 13 - 5 - 10 - 12 - 9 - 3 - 14 - 15													
EUROPE 1								1	- 8	- 1°	1 - 9	9 - 1	0 -	12	- 5	- 6	- 3					

1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16

APTITUDES

FORME: 5 - 10 - 14 - 7 - 2

TURF-FR.COM

L'ALSACE

EQUIDIA

CLASSE: 2-4-14-10-8

PROGRES: 4 - 8 - 6 - 12 - 15

REGULARITE: 9 - 12 - 15 - 7 - 3

ENTRAINEURS EN FORME:

F.NICOLLE - M.SEROR - CHAILLE-CHAILLE & PAMART

5 - 2 - 14 - 7 - 10 - 8 - 12 - 15 - 13

5 - 14 - 2 - 10 - 9 - 12 - 15 - 7 - 3

14 - 7 - 5 - 10 - 8 - 2 - 9 - 13 - 4

JOCKEYS EN FORME:

L.ZULIANI – C.LEFEBVRE – Q.DEFONTAINE FAVORIS: 5 - 14 - 2 - 4 - 8 - 10 - 7

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

9 - PARISIENNE BLEUE

OUTSIDERS 13 - LUDMIKO

GROS OUTSIDERS

- 12 ESASTAR
- 6 ANATOLE
- 3 FAMILY SPEED
 - 11 HIGHBOURNEDYNAMITE
- 15 SOME OF THEM
- 16 TOUZ THE CROWN 1 - SHALAA DANCER